
第 1 页 共 2 页

报废三包旧件处置项目比选竞价公告

现就北汽重卡报废三包旧件处置项目进行比选竞价，有关事项公告如下：

一、项目名称：报废三包旧件处置项目

二、处置底价：77669.16 元（含税），按竞价价格最高者得标

三、项目简要说明：

本项目为报废三包旧件处置项目，对清单内废旧物资进行回收装卸、拉运、现场清理及

无害化处置，包括但不限于拆解、破坏、分类、运输至合法处理场所等全流程服务（回传拆

解、破坏处置照片视频）。

四、比选人资格要求

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；

2.回收单位须具备独立法人资格，提供营业执照（经营范围包含“废旧物资回收”或“再
生资源回收”等相关内容）。

五、报名及比选文件领取的时间和地点

报名及比选文件领取时间：2025 年 7 月 8 日至 2025 年 7 月 14 日，每天上午 8：30 至

11：30，下午 13:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

比选文件发放地点：邮件等线上方式

比选人报名时需提供资料：

1. 提供报名单位、联系人、联系方式等信息

2. 提供企业营业执照（盖章扫描件）

资料齐全、符合要求的由招标人发放比选文件。

六、比选文件提交及比选信息

2025 年 7 月 15 日下午 1:30，北汽重型汽车有限公司会议室（常州市新北区韶山路 18

号）。

方式: 现场参标。

（如时间地点变动，最终以北汽公司实际通知为准）

七、报名联系方式

联系人：李先生（电话：18648625666）邮箱：lihongyu@beijingtrucks.com

北汽重型汽车有限公司

2025 年 7 月 8 日



第 2 页 共 2 页

附件 1

比选报名申请表

项目名称：报废三包旧件处置项目

项目编号：

比选单位全称（公章）：

现委托 （被授权人的姓名）参与北汽重型汽车有限公司此项目的比选报名工作。

我单位知悉本项目比选过程中答疑补充等相关文件都将发送至指定邮箱，本单位会及时关注

相关信息，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

法定代表人（签字或盖章）：

拟比选项目负责人姓名（如有）：

拟比选项目负责人证书（如有）：

被授权人姓名： 联系电话：

第二代身份证号码：

接收文件指定电子邮箱：

注：本表以上内容填写均需打印，以下内容需由被授权人本人在报名现场或递交邮件时填

写。

报名时间：

被授权人签字：

代理单位接收人签字： 时间：

*注：比选人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。


